³⁾ Promovetur ad Emmausen. et deput. coadi. c.f.s. ep. Kiovien. (AC 33 f. 278); cf. Kiovien.

⁴⁾ Promovetur ad Emmausen. et deput. suffrag. Luceorien. ad pontif., c. assign. congruae 300 duc. auri de Camera super mensae epalis Luceorien. fructibus, c. ret. praepos. Luceorien. ac decanatus colleg. Stanislavien. dioec. Leopolien. atque unius eccl. paroec. (AC 35 f. 250); bulla prov. (S. Br. 3659 f. 145 ss.); nat. in dioec. Gnesnen, aet. 36 an., pbr., doct. iur. utr., vic. gen. Luceorien. (Cons. 1759/1760 f. 151 s.); consecr. in cathedr. Luceorien. 13 Apr. 1760 ab ep. Luceorien. (Iuramenta 5 f. 180'); ob. ante 13 Sept. 1773 (A. Cons. 1773 f. 281).

⁵⁾ Promovetur ad Emmausen. et deput. coadi. c.f.s. ep. Smolenscen. (AC 38 f. 56); cf. Smolenscen.

⁶⁾ Promovetur ad Emmausen. et deput. suffrag. Moguntin. ad pontif. in oppido Erfordiae et in districtu Thuringiae, c. disp. ... gradus, c. ret. praepos. colleg. ad S. Stephanum Moguntiae, c. assign. congruae 300 duc. auri de Camera super mensae archiepalis Moguntin. fructibus (AC 40 f. 323'); bulla prov. (S. Br. 4384 f. 163 ss.); nat. Moguntiae, bapt. 27 Aug. 1735, charactere cler. insign. 22 Dec. 1754, prom. ad ord. min. 19 Dec. 1760, subdiac.^{tit.}, diac.^{tit.} et pbr.^{tit.} 22, 24, 28 Aug. 1761, per 25 annos consiliarius eccl.^{tit.} actualis, exam. promovendorum ad ordinis, fiscalis maior Moguntin. (P. Cons. 194 f. 439 ss.).

Engolismen (sis) (Angoulême) in Gallia¹⁾

ob. Cypriani G. Bernard	Franciscus du Verdier²⁾	16 Dec. 1737	AC 31 f. 140'
ob. Francisci	Iosephus Amadeus de Broglie³⁾	11 Febr. 1754	AC 34 f. 189'
ob. Iosephi A.	Philippus Franciscus d'Albignac de Castelnau⁴⁾	25 Jun. 1784	AC 39 f. 293

Ephesin (a) (Ephesus) in Asia Prima, metrop., tit.¹⁾

prom. Dom. Passionei ad cardinalatum	Antonius Maria Pescatori, O.F.M.Cap.²⁾	22 Jun. 1739	AC 31 f. 216'
tr. Antonii M. ad Gallopolitan.	Antonius Eugenius Visconti³⁾	28 Ian. 1760	AC 35 f. 248'
assign. tt. ¹ card. ¹¹ Visconti	Nicolaus Buschi⁴⁾	11 Apr. 1785	AC 40 f. 26'

Epiphanien (sis) (Epiphania) in partibus infidelium, tit.¹⁾

ob. Ioannis D. Xiberras	Ioannes Bapt. Pellegrini²⁾	5 Oct. 1751	S. Br.
tr. Ioannis B. ad Comen.	Thomas Vespoli³⁾	22 Nov. 1762	AC 35 f. 377'
ob. Thomae	Augustus von Hornstein, fit suffrag. Constantien.⁴⁾	16 Maii 1768	AC 36 f. 331'

Erythren (sis) seu Aerythren (sis) (Erythrae, Erythrum) in partibus infidelium, tit.¹⁾

certo modo	Ioannes Christianus von Königsfeld²⁾	21 Apr. 1749	AC 33 f. 253'
------------	--	--------------	---------------

Engolismen.